

Primaria s.Corlateni r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti
director A.Vilcu**DEVIZ OFERTA****"Lucrari de betonarea trotuarului de str.31 August 1989
si N.Testimitanu din s.Corlateni r-nul Riscani"****Valoarea de deviz 618 210 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.03.2020

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.31 August 1989				
1	TsA01 C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	26,400	43,50 43,50	1 148,40 1 148,40
2	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3	79,200	410,89 29,70	32 542,81 2 352,24
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa sudata 100/100 de 4mm)	kg	3 041,280	15,33 1,29	46 630,42 3 923,25
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	264,000	123,44 51,00	32 589,22 13 464,00
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari gr.10cm, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa M350 (B25), inclusiv taerea portiunilor de beton la fiecare metru liniar cu grosimea de 6cm	m3	184,800	1 366,67 138,00	252 561,30 25 502,40
		Total str.31 August 1989 Inclusiv salariu				365 472,15 46 390,29
		2. str.N.Testimitanu				
6	TsA01 C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	10,000	43,50 43,50	435,00 435,00
7	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3	23,400	410,89 29,70	9 614,92 694,98
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa sudata 100/100 de 4mm)	kg	900,000	15,33 1,29	13 799,25 1 161,00

9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	78,000	123,44 51,00	9 628,63 3 978,00
10	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari gr.10cm, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa M350 (B25), inclusiv taerea portiunilor de beton la fiecare metru liniar cu grosimea de 6cm	m3	54,600	1 366,68 138,00	74 620,87 7 534,80
Total str.N.Testimitanu Inclusiv salariu						108 098,67 13 803,78

	Total	lei	473 570
	Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	13 543
	Transportarea materialelor	2,00 %	8 105
	Total	100,00 +	495 218
	Cheltuele de regie	3,00 %	14 856
	Total	100,00 +	510 074
	Beneficiu de deviz	1,00 %	5 101
	Total	100,00 +	515 175
	TVA	20,00 %	103 035
	Total deviz: Inclusiv salariu		618 210 60 193



Intocmit

Verificat

A.Vilcu

director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s.Corlateni r-nul Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse

**"Lucrari de betonarea trotuarului de str.31 August 1989
si N.Testimitanu din s. Corlateni r-nul Riscani"**

Valoarea de deviz 618 210 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2020

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	945,630	30,00	28 368,900
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	169,475	30,00	5 084,250
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	495,900	30,00	14 877,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	154,354	30,00	4 630,620
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	241,110	30,00	7 233,300
Total manopera						60 193

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	117,990	275,00	32 447,250
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,684	2 750,00	1 881,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,840	2 750,00	18 810,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,684	2 750,00	1 881,000
5.	2320187315789	Decofrol	kg	41,040	6,20	254,448
6.	2663102100001	Beton clasa B25	m3	247,839	1 180,00	292 450,020
7.	2710602100000	Plasa sudata 100*100*4mm	kg	4 039,812	13,70	55 345,424
8.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	51,300	17,00	872,100
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,500	12,60	1 077,300
10.	4100126202818	Apa	m3	10,260	23,64	242,547
Total materiale de construcții						405 262

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,092	56,00	2 413,152
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,546	186,00	4 007,556
3.	2922140007000	Macara	h-ut	59,850	0,00	0,000
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	95,760	17,70	1 694,952
Total utilaje de construcții						8 115

Total	lei	473 570
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	13 543
Transportarea materialelor	2,00 %	8 105
Total	100,00 +	495 218
Cheltuele de regie	3,00 %	14 856
Total	100,00 +	510 074
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 101
Total	100,00 +	515 175
TVA	20,00 %	103 035

Total deviz:**618 210**

Intocmit

Verificat

A. Vilcu

 director SRL "Blaved-Construct" m.Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s. Corlateni r-nul Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Corlateni r-nul Riscani

Investitor Primaria s.Corlateni r-nul Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.31 August 1989				
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			43,50
						43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	30,00	43,500
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			410,89
						29,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,700
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	275,00	316,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,364
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	186,00	39,060
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,520
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa sudata 100/100 de 4mm)	kg			15,33
						1,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	30,00	1,290
	2710602100000	Plasa sudata 100*100*4mm	kg	1,0250	13,70	14,042
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			123,44
						51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	30,00	43,500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	17,00	2,550
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,60	3,150
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,20	0,744
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 750,00	5,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 750,00	5,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 750,00	55,000
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari gr.10cm, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa M350 (B25), inclusiv taerea portiunilor de beton la fiecare metru liniar cu grosimea de 6cm	m3			1 366,67
						138,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	30,00	118,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2663102100001	Beton clasa B25	m3	1,0250	1 180,00	1 221,594
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	17,70	7,080
		2. str.N.Testimianu				
6	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			43,50
						43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	30,00	43,500
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			410,89
						29,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,700
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	275,00	316,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,364
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	186,00	39,060
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,520

8	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv (Plasa sudată 100/100 de 4mm)	kg			15,33
						1,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	30,00	1,290
	2710602100000	Plasa sudată 100*100*4mm	kg	1,0250	13,70	14,043
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			123,44
						51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	30,00	43,500
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	17,00	2,550
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	12,60	3,150
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,20	0,744
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 750,00	5,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 750,00	5,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 750,00	55,000
10	CA02B	Beton simplu turnat în egalizări gr.10cm, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasa M350 (B25), inclusiv tăierea porțiunilor de beton la fiecare metru liniar cu grosimea de 6cm	m3			1 366,68
						138,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	30,00	118,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2663102100001	Beton clasa B25	m3	1,0250	1 180,00	1 221,603
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,000
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	17,70	7,080

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Vilcu
director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

Primăria s.Corlateni r-nul Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

